

**Trine Rosenberg Holding ApS**  
**Solbrinken 15, 8654 Bryrup**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 39 03 32 40**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

---

Trine Snerle Rosenberg  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Trine Rosenberg Holding ApS Solbrinken 15 8654 Bryrup
	CVR-nr.: 39 03 32 40
	Stiftet: 18. oktober 2017
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Trine Snerle Rosenberg
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomhed</b>	KST Akademiet A/S, Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab og eje kapitalandele i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.260 kr. mod -13.534 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -200.096 kr. mod 25.998 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.260</b>	<b>-13.534</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-170.645	64.601
Andre finansielle indtægter	18.428	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-39.483	-35.909
<b>Resultat før skat</b>	<b>-200.960</b>	<b>15.158</b>
2 Skat af årets resultat	864	10.840
<b>Årets resultat</b>	<b>-200.096</b>	<b>25.998</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-322.096	-91.802
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-200.096</b>	<b>25.998</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	330.659	566.304
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>330.659</u>	<u>566.304</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>330.659</u></b>	<b><u>566.304</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	24.864	17.503
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	19.316
	Andre tilgodehavender	<u>208.385</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>233.249</u>	<u>36.819</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.631.605</u>	<u>1.955.123</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.864.854</u></b>	<b><u>1.991.942</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.195.513</u></b>	<b><u>2.558.246</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.441.470	1.763.566
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.613.470</u></b>	<b><u>1.931.366</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	571.179	621.380
Anden gæld	5.364	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>582.043</u>	<u>626.880</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>582.043</u></b>	<b><u>626.880</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.195.513</u></b>	<b><u>2.558.246</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.855.368	114.400	2.019.768
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-91.802</u>	<u>3.400</u>	<u>-88.402</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.763.566	117.800	1.931.366
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-322.096</u>	<u>122.000</u>	<u>-200.096</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>1.441.470</b></u>	<u><b>122.000</b></u>	<u><b>1.613.470</b></u>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.240	25.661	
Andre finansielle omkostninger	<u>243</u>	<u>10.248</u>	
	<b><u>39.483</u></b>	<b><u>35.909</u></b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0	-10.794	
Årets regulering af udskudt skat	0	-21	
Beregnet tillæg	<u>-864</u>	<u>-25</u>	
	<b><u>-864</u></b>	<b><u>-10.840</u></b>	
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris primo	<u>1.546.910</u>	<u>1.546.910</u>	
Kostpris ultimo	<b><u>1.546.910</u></b>	<b><u>1.546.910</u></b>	
Nedskrivninger primo	-980.606	-1.015.207	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-170.645	64.601	
Udbytte	<u>-65.000</u>	<u>-30.000</u>	
Nedskrivninger ultimo	<b><u>-1.216.251</u></b>	<b><u>-980.606</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>330.659</u></b>	<b><u>566.304</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
KST Akademiet A/S, Silkeborg	100 %	<u>330.659</u>	<u>-170.645</u>
		<b><u>330.659</u></b>	<b><u>-170.645</u></b>
<b>4. Eventualposter</b>			
<b>Eventualaktiver</b>			
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 7 t.kr.			

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
